
VAN HARTE WELKOMTHALYS.COM

V
er

an
tw

oo
rd

el
ijk

e 
ui

tg
ev

er
 T

H
I F

A
C

TO
R

Y
 N

V
, M

ar
ce

l B
ro

od
th

ae
rs

pl
ei

n 
4,

 B
-1

0
60

 B
ru

ss
el

DIENSTREGELING  FRANKRIJK    BELGIË    DUITSLAND

MAALTIJDEN AAN BOORD*

* Inbegrepen in de Premium categorie bij een internationale reis van 
   meer dan 50 minuten.

Ontbijt Maaltijd Tussendoortje

 3 5 4 6 7 8 2 1     1     2 1     1  9   10   1   1 
 9300 9302 9302 9304 9304 9308 9600 9310 9600 9600 9412 9312 9316 9602 9322 9424 9328 9334 9336 9340 9448 9352 9606 9606 9606 9358 9360 9364 9368 9370 9472 9376 9382 9484 9388 9394
        

 06:00 06:43 06:31 07:13 07:03 07:43 08:13 08:13 08:28 08:28 08:43 08:43 09:16 09:16 10:13 10:43 11:13 12:16 12:43 13:13 14:43 15:16 15:28 15:37 15:52 16:13 16:37 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 20:43 21:13 22:16

 07:35 08:05 08:05 08:35 08:35 09:05 10:26 09:35 10:56 11:20 10:05 10:05 10:38 11:26 11:35 12:05 12:35 13:38 14:05 14:35 16:05 16:38 17:56 18:32 18:32 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:05 22:35 23:38

 1 2 12   13 14   1 2 1  2       1   15   16 1  1 17 18 11   
 9303 9403 9305 9309 9413 9413 9413 9315 9319 9321 9327 9327 9333 9603 9437 9339 9605 9605 9351 9357 9357 9461 9363 9365 9369 9473 9375 9377 9381 9615 9387 9389 9393 9395 9399

 06:13 06:13 06:55 07:25 07:43 07:55 07:40 08:25 09:01 09:22 10:22 10:25 11:25 11:31 11:55 12:25 12:49 13:46 14:25 15:22 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:49 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

 07:35 07:45 08:17 08:47 09:17 09:17 09:17 09:47 10:23 10:45 11:45 11:47 12:47 13:43 13:17 13:47 15:00 16:00 15:47 16:45 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 22:13 21:47 22:19 22:47 23:17 23:47

  Rijdt

  Rijdt

Rijdt niet op 25/12

Rijdt op 25/12

Rijdt niet op 23/12, 24/12, 25/12, 26/12, 27/12, 30/12, 31/12, 01/01, 02/01, 03/01

Rijdt op 24/12, 26/12, 31/12, 02/01

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 26/12, 31/12, 01/01, 02/01

Rijdt niet op 25/12, 26/12, 27/12, 02/01, 03/01

Rijdt op 27/12, 03/01

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 31/12, 01/01

Rijdt niet op 23/12, 26/12, 30/12, 02/01

Rijdt niet op 19/12, 24/12, 26/12, 31/12, 01/01, 02/01, 16/01, 13/02, 12/03, 02/04

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 31/12

Rijdt niet op 23/12, 30/12

Rijdt niet op 25/12, 01/01

Rijdt op 25/12, 01/01

Rijdt niet op 19/12, 24/12, 25/12, 31/12, 16/01, 13/02, 12/03, 02/04

Rijdt niet op 23/12, 25/12, 26/12, 30/12, 02/01

Rijdt niet op 25/12, 31/12

Rijdt op 25/12, 31/12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Rijdt niet op 25/12, 01/011 Rijdt op 25/122 Rijdt op 01/013 Rijdt op 25/12, 01/014 Rijdt niet op 25/125

 1 2 3  1 4  5 2 
 9403 9403 9403 9413 9413 9413 9437 9461 9461 9473

 06:13 06:13 06:13 07:43 07:55 07:40 11:55 15:55 15:55 17:55

 07:35 07:45 07:35 09:17 09:17 09:17 13:17 17:17 17:17 19:17

 07:55 07:54 07:54 09:25 09:25 09:25 13:25 17:27 17:25 19:25

 08:43 08:39 08:39 10:09 10:09 10:09 14:09 18:10 18:09 20:09

 08:46 08:45 08:45 10:13 10:13 10:13 14:13 18:13 18:13 20:13

 09:06 09:06 09:06 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35 18:35 20:35

 09:48 09:48 09:48 11:16 11:16 11:16 15:15 19:15 19:15 21:15

    11:40 11:40 11:40 15:53 19:40 19:40 21:41

    11:49 11:49 11:49    21:49

    12:01 12:01 12:01 16:13 19:53 19:53 22:01

    12:15 12:15 12:15 16:31 20:07 20:07 22:15

    12:41 12:41 12:41  20:37 20:37 22:41

  1 4      
 9412 9424 9424 9448 9448 9472 9484

 05:20 07:11 07:11  10:55 15:11 

 05:41 07:42 07:42  11:24 15:49 17:48

 05:55 07:59 07:59  11:37 16:03 18:02

 06:06      

 06:16 08:17 08:17  11:53 16:17 18:17

 06:44 08:44 08:44 12:42 12:42 16:43 18:43

 07:23 09:23 09:23 13:23 13:23 17:23 19:23

 07:49 09:47 09:50 13:46 13:46 17:46 19:46

 07:53 09:51 09:52 13:51 13:51 17:51 19:51

 08:36 10:35 10:35 14:35 14:35 18:35 20:35

 08:43 10:43 10:43 14:43 14:43 18:43 20:43

 10:05 12:05 12:05 16:05 16:05 20:05 22:05

15.12.2019 > 04.04.2020

Thalys nr

BRUSSEL-ZUID Vertrek

PARIS GARE DU NORD Aankomst    

Thalys nr

BRUSSEL-ZUID 

VertrekPARIS GARE DU NORD

Aankomst 

Thalys nr

DORTMUND HBF

ESSEN HBF

DUISBURG HBF

DÜSSELDORF FLUGHAFEN

DÜSSELDORF HBF

KÖLN HBF (Keulen)

AACHEN HBF (Aken)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

BRUSSEL-ZUID

BRUSSEL-ZUID

PARIS GARE DU NORD

Thalys nr

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

PARIS GARE DU NORD

BRUSSEL-ZUID

BRUSSEL-ZUID

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

AACHEN HBF (Aken)

KÖLN HBF (Keulen)

DÜSSELDORF HBF

DÜSSELDORF FLUGHAFEN

DUISBURG HBF

ESSEN HBF

DORTMUND HBF

 

 

  Maandag tot Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag tot Zaterdag
Zondag

Maandag
Dinsdag tot Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag
Dinsdag tot Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Zondag

BRUSSEL   PARIJS  

DORTMUND   KEULEN   BRUSSEL   PARIJSPARIJS   BRUSSEL   KEULEN   DORTMUND

PARIJS   BRUSSEL

AANGEPASTE DIENSTREGELING 21/03 – 30/04/2020

PARIJS > BRUSSEL > AMSTERDAM
VAN MAANDAG TOT VRIJDAG 

    9309  9339  9439  9381

PARIJS    12:25 12:25 19:25

BRUSSEL  08:52 13:52 13:52 20:47

ANTWERPEN  09:30 14:30

ROTTERDAM  10:06 15:06

SCHIPHOL  10:28 15:28

AMSTERDAM  10:44 15:44

AMSTERDAM > BRUSSEL > PARIJS
VAN MAANDAG TOT VRIJDAG

     9316  9352  9358  9382 

AMSTERDAM    13:15  18:15 

SCHIPHOL    13:34  18:34

ROTTERDAM    13:58  18:58

ANTWERPEN    14:33  19:33

BRUSSEL   09:16 15:08 16:13 20:08

PARIJS    10:47  17:39

WEEKEND

    9315  9339  9481

PARIJS    12:25 19:23

BRUSSEL  09:52 13:52 20:47

ANTWERPEN  10:30 14:30

ROTTERDAM  11:06 15:06

SCHIPHOL  11:28 15:28

AMSTERDAM  11:44 15:44

WEEKEND

     9422  9352  9382 

AMSTERDAM    13:15 18:15 

SCHIPHOL    13:34 18:34

ROTTERDAM    13:58 18:58

ANTWERPEN    14:33 19:33

BRUSSEL   10:13 15:08 20:08

PARIJS    11:44 16:43 

COMMERCIËLE MAATREGELEN

Alle reizen van 10/03 tot 30/04/2020

• Omwisselen tot 30/04/2021
• Terugbetaling tot 15/05/2020

THALYS CONTACT CENTER

• België :  +32 2 808 19 17
• Frankrijk :  +33 1 83 75 49 69
• Duitsland :  +49 6 21 37 90 91 44
• Nederland :  +31 30 23 000 23

AANGEPASTE DIENSTREGELING 04/04 – 08/06/2020

PARIJS > BRUSSEL > AMSTERDAM
VAN MAANDAG TOT ZONDAG

				     9315	  9315*	  9351	

PARIJS						     14:25	

BRUSSEL			   09:52	 09:52	 15:59	

ANTWERPEN			   10:30	 10:30

ROTTERDAM			   11:06	 11:31

SCHIPHOL			   11:28	 11:58

AMSTERDAM			   11:44	 12:14

* 6 & 7 JUNI

AMSTERDAM > BRUSSEL > PARIJS
VAN MAANDAG TOT ZONDAG

				     9322	  9352	  9352*

AMSTERDAM				    13:15	 13:40

SCHIPHOL				    13:34	 13:59

ROTTERDAM				    13:58	 14:22

ANTWERPEN				    14:33	 15:33

BRUSSEL			   10:13	 15:08	 16:08

PARIJS				   11:59			 

* 6 & 7 JUNI

THALYS CONTACT CENTER

•	 België : 	 +32 2 808 19 17
•	 Frankrijk : 	 +33 1 83 75 49 69
•	 Duitsland : 	+49 6 21 37 90 91 44
•	 Nederland : +31 30 23 000 23



VAN HARTE WELKOMTHALYS.COM

V
er

an
tw

oo
rd

el
ijk

e 
ui

tg
ev

er
 T

H
I F

A
C

TO
R

Y
 N

V
, M

ar
ce

l B
ro

od
th

ae
rs

pl
ei

n 
4,

 B
-1

0
60

 B
ru

ss
el

DIENSTREGELING  FRANKRIJK    BELGIË    DUITSLAND

MAALTIJDEN AAN BOORD*

* Inbegrepen in de Premium categorie bij een internationale reis van 
   meer dan 50 minuten.

Ontbijt Maaltijd Tussendoortje

 3 5 4 6 7 8 2 1     1     2 1     1  9   10   1   1 
 9300 9302 9302 9304 9304 9308 9600 9310 9600 9600 9412 9312 9316 9602 9322 9424 9328 9334 9336 9340 9448 9352 9606 9606 9606 9358 9360 9364 9368 9370 9472 9376 9382 9484 9388 9394
        

 06:00 06:43 06:31 07:13 07:03 07:43 08:13 08:13 08:28 08:28 08:43 08:43 09:16 09:16 10:13 10:43 11:13 12:16 12:43 13:13 14:43 15:16 15:28 15:37 15:52 16:13 16:37 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 20:43 21:13 22:16

 07:35 08:05 08:05 08:35 08:35 09:05 10:26 09:35 10:56 11:20 10:05 10:05 10:38 11:26 11:35 12:05 12:35 13:38 14:05 14:35 16:05 16:38 17:56 18:32 18:32 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:05 22:35 23:38

 1 2 12   13 14   1 2 1  2       1   15   16 1  1 17 18 11   
 9303 9403 9305 9309 9413 9413 9413 9315 9319 9321 9327 9327 9333 9603 9437 9339 9605 9605 9351 9357 9357 9461 9363 9365 9369 9473 9375 9377 9381 9615 9387 9389 9393 9395 9399

 06:13 06:13 06:55 07:25 07:43 07:55 07:40 08:25 09:01 09:22 10:22 10:25 11:25 11:31 11:55 12:25 12:49 13:46 14:25 15:22 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:49 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

 07:35 07:45 08:17 08:47 09:17 09:17 09:17 09:47 10:23 10:45 11:45 11:47 12:47 13:43 13:17 13:47 15:00 16:00 15:47 16:45 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 22:13 21:47 22:19 22:47 23:17 23:47

  Rijdt

  Rijdt

Rijdt niet op 25/12

Rijdt op 25/12

Rijdt niet op 23/12, 24/12, 25/12, 26/12, 27/12, 30/12, 31/12, 01/01, 02/01, 03/01

Rijdt op 24/12, 26/12, 31/12, 02/01

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 26/12, 31/12, 01/01, 02/01

Rijdt niet op 25/12, 26/12, 27/12, 02/01, 03/01

Rijdt op 27/12, 03/01

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 31/12, 01/01

Rijdt niet op 23/12, 26/12, 30/12, 02/01

Rijdt niet op 19/12, 24/12, 26/12, 31/12, 01/01, 02/01, 16/01, 13/02, 12/03, 02/04

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 31/12

Rijdt niet op 23/12, 30/12

Rijdt niet op 25/12, 01/01

Rijdt op 25/12, 01/01

Rijdt niet op 19/12, 24/12, 25/12, 31/12, 16/01, 13/02, 12/03, 02/04

Rijdt niet op 23/12, 25/12, 26/12, 30/12, 02/01

Rijdt niet op 25/12, 31/12

Rijdt op 25/12, 31/12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Rijdt niet op 25/12, 01/011 Rijdt op 25/122 Rijdt op 01/013 Rijdt op 25/12, 01/014 Rijdt niet op 25/125

 1 2 3  1 4  5 2 
 9403 9403 9403 9413 9413 9413 9437 9461 9461 9473

 06:13 06:13 06:13 07:43 07:55 07:40 11:55 15:55 15:55 17:55

 07:35 07:45 07:35 09:17 09:17 09:17 13:17 17:17 17:17 19:17

 07:55 07:54 07:54 09:25 09:25 09:25 13:25 17:27 17:25 19:25

 08:43 08:39 08:39 10:09 10:09 10:09 14:09 18:10 18:09 20:09

 08:46 08:45 08:45 10:13 10:13 10:13 14:13 18:13 18:13 20:13

 09:06 09:06 09:06 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35 18:35 20:35

 09:48 09:48 09:48 11:16 11:16 11:16 15:15 19:15 19:15 21:15

    11:40 11:40 11:40 15:53 19:40 19:40 21:41

    11:49 11:49 11:49    21:49

    12:01 12:01 12:01 16:13 19:53 19:53 22:01

    12:15 12:15 12:15 16:31 20:07 20:07 22:15

    12:41 12:41 12:41  20:37 20:37 22:41

  1 4      
 9412 9424 9424 9448 9448 9472 9484

 05:20 07:11 07:11  10:55 15:11 

 05:41 07:42 07:42  11:24 15:49 17:48

 05:55 07:59 07:59  11:37 16:03 18:02

 06:06      

 06:16 08:17 08:17  11:53 16:17 18:17

 06:44 08:44 08:44 12:42 12:42 16:43 18:43

 07:23 09:23 09:23 13:23 13:23 17:23 19:23

 07:49 09:47 09:50 13:46 13:46 17:46 19:46

 07:53 09:51 09:52 13:51 13:51 17:51 19:51

 08:36 10:35 10:35 14:35 14:35 18:35 20:35

 08:43 10:43 10:43 14:43 14:43 18:43 20:43

 10:05 12:05 12:05 16:05 16:05 20:05 22:05

15.12.2019 > 04.04.2020

Thalys nr

BRUSSEL-ZUID Vertrek

PARIS GARE DU NORD Aankomst    

Thalys nr

BRUSSEL-ZUID 

VertrekPARIS GARE DU NORD

Aankomst 

Thalys nr

DORTMUND HBF

ESSEN HBF

DUISBURG HBF

DÜSSELDORF FLUGHAFEN

DÜSSELDORF HBF

KÖLN HBF (Keulen)

AACHEN HBF (Aken)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

BRUSSEL-ZUID

BRUSSEL-ZUID

PARIS GARE DU NORD

Thalys nr

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

PARIS GARE DU NORD

BRUSSEL-ZUID

BRUSSEL-ZUID

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

AACHEN HBF (Aken)

KÖLN HBF (Keulen)

DÜSSELDORF HBF

DÜSSELDORF FLUGHAFEN

DUISBURG HBF

ESSEN HBF

DORTMUND HBF

 

 

  Maandag tot Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag tot Zaterdag
Zondag

Maandag
Dinsdag tot Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag
Dinsdag tot Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Zondag

BRUSSEL   PARIJS  

DORTMUND   KEULEN   BRUSSEL   PARIJSPARIJS   BRUSSEL   KEULEN   DORTMUND

PARIJS   BRUSSEL

AANGEPASTE DIENSTREGELING 21/03 – 30/04/2020

PARIJS > BRUSSEL > AMSTERDAM
VAN MAANDAG TOT VRIJDAG 

    9309  9339  9439  9381

PARIJS    12:25 12:25 19:25

BRUSSEL  08:52 13:52 13:52 20:47

ANTWERPEN  09:30 14:30

ROTTERDAM  10:06 15:06

SCHIPHOL  10:28 15:28

AMSTERDAM  10:44 15:44

AMSTERDAM > BRUSSEL > PARIJS
VAN MAANDAG TOT VRIJDAG

     9316  9352  9358  9382 

AMSTERDAM    13:15  18:15 

SCHIPHOL    13:34  18:34

ROTTERDAM    13:58  18:58

ANTWERPEN    14:33  19:33

BRUSSEL   09:16 15:08 16:13 20:08

PARIJS    10:47  17:39

WEEKEND

    9315  9339  9481

PARIJS    12:25 19:23

BRUSSEL  09:52 13:52 20:47

ANTWERPEN  10:30 14:30

ROTTERDAM  11:06 15:06

SCHIPHOL  11:28 15:28

AMSTERDAM  11:44 15:44

WEEKEND

     9422  9352  9382 

AMSTERDAM    13:15 18:15 

SCHIPHOL    13:34 18:34

ROTTERDAM    13:58 18:58

ANTWERPEN    14:33 19:33

BRUSSEL   10:13 15:08 20:08

PARIJS    11:44 16:43 

COMMERCIËLE MAATREGELEN

Alle reizen van 10/03 tot 30/04/2020

• Omwisselen tot 30/04/2021
• Terugbetaling tot 15/05/2020

THALYS CONTACT CENTER

• België :  +32 2 808 19 17
• Frankrijk :  +33 1 83 75 49 69
• Duitsland :  +49 6 21 37 90 91 44
• Nederland :  +31 30 23 000 23

AANGEPASTE DIENSTREGELING 09/06 – 11/07/2020

PARIJS > BRUSSEL > AMSTERDAM
VAN MAANDAG TOT ZONDAG

				    94131	  9327*	  9351	  9369	  9381

PARIJS				   07:552	 10:25	 14:25	 17:25	 19:25

BRUSSEL			   09:17	 11:52	 15:47	 18:52	 20:47

ANTWERPEN				    12:30		  19:30

ROTTERDAM				    13:06		  20:06

SCHIPHOL				    13:28		  20:28

AMSTERDAM				    13:44		  20:44

1 Vanaaf 15/06
2 Zondag : 07:43
3 Behalve Zondag

AMSTERDAM > BRUSSEL > PARIJS
VAN MAANDAG TOT ZONDAG

				    93081	  9322	  9448	  9364	  94722

AMSTERDAM				    08:151		  15:15

SCHIPHOL				    08:341		  15:34

ROTTERDAM				    08:581		  15:58

ANTWERPEN				    09:331		  16:33

BRUSSEL			   07:43	 10:13	 14:43	 17:08	 18:43

PARIJS				   09:05	 11:35	 16:05	 18:35	 20:05

1 Behalve Zondag
2 Vanaaf 15/06

PARIJS > KÖLN
VAN MAANDAG TOT ZONDAG

				     94131	  

PARIJS				   07:552

BRUSSEL			   09:25

LIÈGE				    10:13

AACHEN			   10:40

KÖLN				    11:19

DÜSSELDORF HBF		  11:43

DÜSSELDORF FGH		  11:52

DUISBURG			   12:03

ESSEN				    12:17

DORTMUND			   12:41

1 Vanaaf 15/06
2 Zondag : 07:43

			    VRI 	  ZAT 	  ZON
			   9615	  9603	  9605

PARIJS			  19:49	 11:31	 12:49

BRUSSEL		  22:13	 13:43	 15:00

			   9606	  9600	  9602

BRUSSEL		  15:28	 08:13	 09:16

PARIJS			  17:56	 10:26	 11:26

KÖLN > PARIJS

				     94721	  

DORTMUND			   15:11

ESSEN				    15:50

DUISBURG			   16:04

DÜSSELDORF FGH		      -

DÜSSELDORF HBF		  16:18

KÖLN				    16:44

AACHEN			   17:24

LIÈGE				    17:51

BRUSSEL			   18:43

PARIJS				   20:05



VAN HARTE WELKOMTHALYS.COM

V
er

an
tw

oo
rd

el
ijk

e 
ui

tg
ev

er
 T

H
I F

A
C

TO
R

Y
 N

V
, M

ar
ce

l B
ro

od
th

ae
rs

pl
ei

n 
4,

 B
-1

0
60

 B
ru

ss
el

DIENSTREGELING  FRANKRIJK    BELGIË    DUITSLAND

MAALTIJDEN AAN BOORD*

* Inbegrepen in de Premium categorie bij een internationale reis van 
   meer dan 50 minuten.

Ontbijt Maaltijd Tussendoortje

 3 5 4 6 7 8 2 1     1     2 1     1  9   10   1   1 
 9300 9302 9302 9304 9304 9308 9600 9310 9600 9600 9412 9312 9316 9602 9322 9424 9328 9334 9336 9340 9448 9352 9606 9606 9606 9358 9360 9364 9368 9370 9472 9376 9382 9484 9388 9394
        

 06:00 06:43 06:31 07:13 07:03 07:43 08:13 08:13 08:28 08:28 08:43 08:43 09:16 09:16 10:13 10:43 11:13 12:16 12:43 13:13 14:43 15:16 15:28 15:37 15:52 16:13 16:37 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 20:43 21:13 22:16

 07:35 08:05 08:05 08:35 08:35 09:05 10:26 09:35 10:56 11:20 10:05 10:05 10:38 11:26 11:35 12:05 12:35 13:38 14:05 14:35 16:05 16:38 17:56 18:32 18:32 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:05 22:35 23:38

 1 2 12   13 14   1 2 1  2       1   15   16 1  1 17 18 11   
 9303 9403 9305 9309 9413 9413 9413 9315 9319 9321 9327 9327 9333 9603 9437 9339 9605 9605 9351 9357 9357 9461 9363 9365 9369 9473 9375 9377 9381 9615 9387 9389 9393 9395 9399

 06:13 06:13 06:55 07:25 07:43 07:55 07:40 08:25 09:01 09:22 10:22 10:25 11:25 11:31 11:55 12:25 12:49 13:46 14:25 15:22 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:49 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

 07:35 07:45 08:17 08:47 09:17 09:17 09:17 09:47 10:23 10:45 11:45 11:47 12:47 13:43 13:17 13:47 15:00 16:00 15:47 16:45 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 22:13 21:47 22:19 22:47 23:17 23:47

  Rijdt

  Rijdt

Rijdt niet op 25/12

Rijdt op 25/12

Rijdt niet op 23/12, 24/12, 25/12, 26/12, 27/12, 30/12, 31/12, 01/01, 02/01, 03/01

Rijdt op 24/12, 26/12, 31/12, 02/01

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 26/12, 31/12, 01/01, 02/01

Rijdt niet op 25/12, 26/12, 27/12, 02/01, 03/01

Rijdt op 27/12, 03/01

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 31/12, 01/01

Rijdt niet op 23/12, 26/12, 30/12, 02/01

Rijdt niet op 19/12, 24/12, 26/12, 31/12, 01/01, 02/01, 16/01, 13/02, 12/03, 02/04

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 31/12

Rijdt niet op 23/12, 30/12

Rijdt niet op 25/12, 01/01

Rijdt op 25/12, 01/01

Rijdt niet op 19/12, 24/12, 25/12, 31/12, 16/01, 13/02, 12/03, 02/04

Rijdt niet op 23/12, 25/12, 26/12, 30/12, 02/01

Rijdt niet op 25/12, 31/12

Rijdt op 25/12, 31/12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Rijdt niet op 25/12, 01/011 Rijdt op 25/122 Rijdt op 01/013 Rijdt op 25/12, 01/014 Rijdt niet op 25/125

 1 2 3  1 4  5 2 
 9403 9403 9403 9413 9413 9413 9437 9461 9461 9473

 06:13 06:13 06:13 07:43 07:55 07:40 11:55 15:55 15:55 17:55

 07:35 07:45 07:35 09:17 09:17 09:17 13:17 17:17 17:17 19:17

 07:55 07:54 07:54 09:25 09:25 09:25 13:25 17:27 17:25 19:25

 08:43 08:39 08:39 10:09 10:09 10:09 14:09 18:10 18:09 20:09

 08:46 08:45 08:45 10:13 10:13 10:13 14:13 18:13 18:13 20:13

 09:06 09:06 09:06 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35 18:35 20:35

 09:48 09:48 09:48 11:16 11:16 11:16 15:15 19:15 19:15 21:15

    11:40 11:40 11:40 15:53 19:40 19:40 21:41

    11:49 11:49 11:49    21:49

    12:01 12:01 12:01 16:13 19:53 19:53 22:01

    12:15 12:15 12:15 16:31 20:07 20:07 22:15

    12:41 12:41 12:41  20:37 20:37 22:41

  1 4      
 9412 9424 9424 9448 9448 9472 9484

 05:20 07:11 07:11  10:55 15:11 

 05:41 07:42 07:42  11:24 15:49 17:48

 05:55 07:59 07:59  11:37 16:03 18:02

 06:06      

 06:16 08:17 08:17  11:53 16:17 18:17

 06:44 08:44 08:44 12:42 12:42 16:43 18:43

 07:23 09:23 09:23 13:23 13:23 17:23 19:23

 07:49 09:47 09:50 13:46 13:46 17:46 19:46

 07:53 09:51 09:52 13:51 13:51 17:51 19:51

 08:36 10:35 10:35 14:35 14:35 18:35 20:35

 08:43 10:43 10:43 14:43 14:43 18:43 20:43

 10:05 12:05 12:05 16:05 16:05 20:05 22:05

15.12.2019 > 04.04.2020

Thalys nr

BRUSSEL-ZUID Vertrek

PARIS GARE DU NORD Aankomst    

Thalys nr

BRUSSEL-ZUID 

VertrekPARIS GARE DU NORD

Aankomst 

Thalys nr

DORTMUND HBF

ESSEN HBF

DUISBURG HBF

DÜSSELDORF FLUGHAFEN

DÜSSELDORF HBF

KÖLN HBF (Keulen)

AACHEN HBF (Aken)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

BRUSSEL-ZUID

BRUSSEL-ZUID

PARIS GARE DU NORD

Thalys nr

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

PARIS GARE DU NORD

BRUSSEL-ZUID

BRUSSEL-ZUID

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

AACHEN HBF (Aken)

KÖLN HBF (Keulen)

DÜSSELDORF HBF

DÜSSELDORF FLUGHAFEN

DUISBURG HBF

ESSEN HBF

DORTMUND HBF

 

 

  Maandag tot Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag tot Zaterdag
Zondag

Maandag
Dinsdag tot Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag
Dinsdag tot Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Zondag

BRUSSEL   PARIJS  

DORTMUND   KEULEN   BRUSSEL   PARIJSPARIJS   BRUSSEL   KEULEN   DORTMUND

PARIJS   BRUSSEL

AANGEPASTE DIENSTREGELING 21/03 – 04/04/2020

PARIJS > BRUSSEL > AMSTERDAM
VAN MAANDAG TOT VRIJDAG 

    9309  9339  9439  9381

PARIJS    12:25 12:25 19:25

BRUSSEL  08:52 13:52 13:52 20:47

ANTWERPEN  09:30 14:30

ROTTERDAM  10:06 15:06

SCHIPHOL  10:28 15:28

AMSTERDAM  10:44 15:44

AMSTERDAM > BRUSSEL > PARIJS
VAN MAANDAG TOT VRIJDAG

     9316  9352  9358  9382 

AMSTERDAM    13:15  18:15 

SCHIPHOL    13:34  18:34

ROTTERDAM    13:58  18:58

ANTWERPEN    14:33  19:33

BRUSSEL   09:16 15:08 16:13 20:08

PARIJS    10:47  17:39

WEEKEND

    9315  9339  9481

PARIJS    12:25 19:23

BRUSSEL  09:52 13:52 20:47

ANTWERPEN  10:30 14:30

ROTTERDAM  11:06 15:06

SCHIPHOL  11:28 15:28

AMSTERDAM  11:44 15:44

WEEKEND

     9422  9352  9382 

AMSTERDAM    13:15 18:15 

SCHIPHOL    13:34 18:34

ROTTERDAM    13:58 18:58

ANTWERPEN    14:33 19:33

BRUSSEL   10:13 15:08 20:08

PARIJS    11:44 16:43 

COMMERCIËLE MAATREGELEN

Alle reizen van 10/03 tot 30/04/2020

• Omwisselen tot 30/04/2021
• Terugbetaling tot 15/05/2020

THALYS CONTACT CENTER

• België :  +32 2 808 19 17
• Frankrijk :  +33 1 83 75 49 69
• Duitsland :  +49 6 21 37 90 91 44
• Nederland :  +31 30 23 000 23

DIENSTREGELING FRANKRIJK ◄► BELGIË 12/07 > 29/08/2020

# 9310 9410 9412 9312 9322 9422 9322 9422 9424 9324 9340 9440 9448 9348 9352 9358 9458 9364 9464 9472 9372 9382 9482

BRUSSEL Vertrek 8:13 8:13 8:43 8:43 10:13 10:13 10:13 10:13 10:43 10:43 13:13 13:13 14:43 14:43 15:16 16:13 16:13 17:13 17:13 18:43 18:43 20:13 20:13

PARIS Aankomst 9:35 9:35 10:05 10:05 11:35 11:35 11:35 11:35 12:05 12:05 14:35 14:35 16:05 16:05 16:38 17:35 17:35 18:35 18:35 20:05 20:05 21:35 21:35

Maandag tot Donderdag             

Vrijdag               

Zaterdag           

Zondag             

# 9413 9321 9421 9327 9427 9327 9339 9439 9351 9451 9461 9361 9369 9469 9375 9475 9481 9381 9387 9487 9389 9489

PARIS Vertrek 7:55 9:22 9:22 10:25 10:25 10:22 12:25 12:25 14:25 14:25 15:55 15:55 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 20:55 20:55

BRUSSEL Aankomst 9:17 10:45 10:45 11:47 11:47 11:45 13:47 13:47 15:47 15:47 17:17 17:17 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 22:19 22:19

Maandag tot Donderdag             

Vrijdag               

Zaterdag           

Zondag             

BRUSSEL ► PARIJS

PARIJS ► BRUSSEL

PARIJS ► BRUSSEL

# 9600 9600 9606 9606

BRUSSEL Vertrek 8:13 8:28 15:28 15:52

PARIS Aankomst 10:40 11:20 17:56 18:32

Maandag 

Vrijdag 

Zaterdag 

Zondag 

# 9603 9605 9615

PARIS Vertrek 11:31 13:46 19:49

BRUSSEL Aankomst 13:43 16:00 22:13

Maandag 

Vrijdag 

Zaterdag 

Zondag 

BRUSSEL ► PARIJS



# 9303 9321 9421 9327 9427 9327 9339 9439 9351 9451 9369 9469 9375

PARIS Vertrek 9:22 9:22 10:25 10:25 10:22 12:25 12:25 14:25 14:25 17:25 17:25 18:25

BRUXELLES Aankomst 10:45 10:45 11:47 11:47 11:45 13:47 13:47 15:47 15:47 18:47 18:47 19:47

BRUXELLES Vertrek 7:52 10:52 10:52 11:52 11:52 11:52 13:52 13:52 15:52 15:52 18:52 18:52 19:52

ANTWERPEN Aankomst 8:27 11:27 11:27 12:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 19:27 19:27 20:27

ANTWERPEN Vertrek 8:30 11:30 11:30 12:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 19:30 19:30 20:30

ROTTERDAM Aankomst 9:02 12:02 12:02 13:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 20:02 20:02 21:02

ROTTERDAM Vertrek 9:06 12:06 12:06 13:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 20:06 20:06 21:06

SCHIPHOL Aankomst 9:25 12:25 12:25 13:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 20:25 20:25 21:25

SCHIPHOL Vertrek 9:28 12:28 12:28 13:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 20:28 20:28 21:28

AMSTERDAM Aankomst 9:44 12:44 12:44 13:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 20:44 20:44 21:44

Maandag tot Donderdag         

Vrijdag          

Zaterdag      

Zondag       

# 9322 9422 9340 9440 9358 9458 9364 9464 9382 9482 9394

AMSTERDAM Vertrek 8:15 8:15 11:15 11:15 14:15 14:15 15:15 15:15 18:15 18:15 20:15

SCHIPHOL Aankomst 8:31 8:31 11:31 11:31 14:31 14:31 15:31 15:31 18:31 18:31 20:31

SCHIPHOL Vertrek 8:34 8:34 11:34 11:34 14:34 14:34 15:34 15:34 18:34 18:34 20:34

ROTTERDAM Aankomst 8:54 8:54 11:54 11:54 14:54 14:54 15:54 15:54 18:54 18:54 20:54

ROTTERDAM Vertrek 8:58 8:58 11:58 11:58 14:58 14:58 15:58 15:58 18:58 18:58 20:58

ANTWERPEN Aankomst 9:30 9:30 12:30 12:30 15:30 15:30 16:30 16:30 19:30 19:30 21:30

ANTWERPEN Vertrek 9:33 9:33 12:33 12:33 15:33 15:33 16:33 16:33 19:33 19:33 21:33

BRUXELLES Aankomst 10:08 10:08 13:08 13:08 16:08 16:08 17:08 17:08 20:08 20:08 22:08

BRUXELLES Vertrek 10:13 10:13 13:13 13:13 16:13 16:13 17:13 17:13 20:13 20:13

PARIS Aankomst 11:35 11:35 14:35 14:35 17:35 17:35 18:35 18:35 21:35 21:35

Maandag tot Donderdag         

Vrijdag         

Zaterdag     

Zondag        

PARIS ► BRUXELLES ► AMSTERDAM

AMSTERDAM ► BRUXELLES ► PARIS

VAN HARTE WELKOMTHALYS.COM

V
er

an
tw

oo
rd

el
ijk

e 
ui

tg
ev

er
 T

H
I F

A
C

TO
R

Y
 N

V
, M

ar
ce

l B
ro

od
th

ae
rs

pl
ei

n 
4,

 B
-1

0
60

 B
ru

ss
el

DIENSTREGELING  FRANKRIJK    BELGIË    DUITSLAND

MAALTIJDEN AAN BOORD*

* Inbegrepen in de Premium categorie bij een internationale reis van 
   meer dan 50 minuten.

Ontbijt Maaltijd Tussendoortje

 3 5 4 6 7 8 2 1     1     2 1     1  9   10   1   1 
 9300 9302 9302 9304 9304 9308 9600 9310 9600 9600 9412 9312 9316 9602 9322 9424 9328 9334 9336 9340 9448 9352 9606 9606 9606 9358 9360 9364 9368 9370 9472 9376 9382 9484 9388 9394
        

 06:00 06:43 06:31 07:13 07:03 07:43 08:13 08:13 08:28 08:28 08:43 08:43 09:16 09:16 10:13 10:43 11:13 12:16 12:43 13:13 14:43 15:16 15:28 15:37 15:52 16:13 16:37 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 20:43 21:13 22:16

 07:35 08:05 08:05 08:35 08:35 09:05 10:26 09:35 10:56 11:20 10:05 10:05 10:38 11:26 11:35 12:05 12:35 13:38 14:05 14:35 16:05 16:38 17:56 18:32 18:32 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:05 22:35 23:38

 1 2 12   13 14   1 2 1  2       1   15   16 1  1 17 18 11   
 9303 9403 9305 9309 9413 9413 9413 9315 9319 9321 9327 9327 9333 9603 9437 9339 9605 9605 9351 9357 9357 9461 9363 9365 9369 9473 9375 9377 9381 9615 9387 9389 9393 9395 9399

 06:13 06:13 06:55 07:25 07:43 07:55 07:40 08:25 09:01 09:22 10:22 10:25 11:25 11:31 11:55 12:25 12:49 13:46 14:25 15:22 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:49 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

 07:35 07:45 08:17 08:47 09:17 09:17 09:17 09:47 10:23 10:45 11:45 11:47 12:47 13:43 13:17 13:47 15:00 16:00 15:47 16:45 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 22:13 21:47 22:19 22:47 23:17 23:47

  Rijdt

  Rijdt

Rijdt niet op 25/12

Rijdt op 25/12

Rijdt niet op 23/12, 24/12, 25/12, 26/12, 27/12, 30/12, 31/12, 01/01, 02/01, 03/01

Rijdt op 24/12, 26/12, 31/12, 02/01

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 26/12, 31/12, 01/01, 02/01

Rijdt niet op 25/12, 26/12, 27/12, 02/01, 03/01

Rijdt op 27/12, 03/01

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 31/12, 01/01

Rijdt niet op 23/12, 26/12, 30/12, 02/01

Rijdt niet op 19/12, 24/12, 26/12, 31/12, 01/01, 02/01, 16/01, 13/02, 12/03, 02/04

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 31/12

Rijdt niet op 23/12, 30/12

Rijdt niet op 25/12, 01/01

Rijdt op 25/12, 01/01

Rijdt niet op 19/12, 24/12, 25/12, 31/12, 16/01, 13/02, 12/03, 02/04

Rijdt niet op 23/12, 25/12, 26/12, 30/12, 02/01

Rijdt niet op 25/12, 31/12

Rijdt op 25/12, 31/12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Rijdt niet op 25/12, 01/011 Rijdt op 25/122 Rijdt op 01/013 Rijdt op 25/12, 01/014 Rijdt niet op 25/125

 1 2 3  1 4  5 2 
 9403 9403 9403 9413 9413 9413 9437 9461 9461 9473

 06:13 06:13 06:13 07:43 07:55 07:40 11:55 15:55 15:55 17:55

 07:35 07:45 07:35 09:17 09:17 09:17 13:17 17:17 17:17 19:17

 07:55 07:54 07:54 09:25 09:25 09:25 13:25 17:27 17:25 19:25

 08:43 08:39 08:39 10:09 10:09 10:09 14:09 18:10 18:09 20:09

 08:46 08:45 08:45 10:13 10:13 10:13 14:13 18:13 18:13 20:13

 09:06 09:06 09:06 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35 18:35 20:35

 09:48 09:48 09:48 11:16 11:16 11:16 15:15 19:15 19:15 21:15

    11:40 11:40 11:40 15:53 19:40 19:40 21:41

    11:49 11:49 11:49    21:49

    12:01 12:01 12:01 16:13 19:53 19:53 22:01

    12:15 12:15 12:15 16:31 20:07 20:07 22:15

    12:41 12:41 12:41  20:37 20:37 22:41

  1 4      
 9412 9424 9424 9448 9448 9472 9484

 05:20 07:11 07:11  10:55 15:11 

 05:41 07:42 07:42  11:24 15:49 17:48

 05:55 07:59 07:59  11:37 16:03 18:02

 06:06      

 06:16 08:17 08:17  11:53 16:17 18:17

 06:44 08:44 08:44 12:42 12:42 16:43 18:43

 07:23 09:23 09:23 13:23 13:23 17:23 19:23

 07:49 09:47 09:50 13:46 13:46 17:46 19:46

 07:53 09:51 09:52 13:51 13:51 17:51 19:51

 08:36 10:35 10:35 14:35 14:35 18:35 20:35

 08:43 10:43 10:43 14:43 14:43 18:43 20:43

 10:05 12:05 12:05 16:05 16:05 20:05 22:05

15.12.2019 > 04.04.2020

Thalys nr

BRUSSEL-ZUID Vertrek

PARIS GARE DU NORD Aankomst    

Thalys nr

BRUSSEL-ZUID 

VertrekPARIS GARE DU NORD

Aankomst 

Thalys nr

DORTMUND HBF

ESSEN HBF

DUISBURG HBF

DÜSSELDORF FLUGHAFEN

DÜSSELDORF HBF

KÖLN HBF (Keulen)

AACHEN HBF (Aken)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

BRUSSEL-ZUID

BRUSSEL-ZUID

PARIS GARE DU NORD

Thalys nr

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

PARIS GARE DU NORD

BRUSSEL-ZUID

BRUSSEL-ZUID

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

AACHEN HBF (Aken)

KÖLN HBF (Keulen)

DÜSSELDORF HBF

DÜSSELDORF FLUGHAFEN

DUISBURG HBF

ESSEN HBF

DORTMUND HBF

 

 

  Maandag tot Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag tot Zaterdag
Zondag

Maandag
Dinsdag tot Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag
Dinsdag tot Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Zondag

BRUSSEL   PARIJS  

DORTMUND   KEULEN   BRUSSEL   PARIJSPARIJS   BRUSSEL   KEULEN   DORTMUND

PARIJS   BRUSSEL

AANGEPASTE DIENSTREGELING 21/03 – 04/04/2020

PARIJS > BRUSSEL > AMSTERDAM
VAN MAANDAG TOT VRIJDAG 

    9309  9339  9439  9381

PARIJS    12:25 12:25 19:25

BRUSSEL  08:52 13:52 13:52 20:47

ANTWERPEN  09:30 14:30

ROTTERDAM  10:06 15:06

SCHIPHOL  10:28 15:28

AMSTERDAM  10:44 15:44

AMSTERDAM > BRUSSEL > PARIJS
VAN MAANDAG TOT VRIJDAG

     9316  9352  9358  9382 

AMSTERDAM    13:15  18:15 

SCHIPHOL    13:34  18:34

ROTTERDAM    13:58  18:58

ANTWERPEN    14:33  19:33

BRUSSEL   09:16 15:08 16:13 20:08

PARIJS    10:47  17:39

WEEKEND

    9315  9339  9481

PARIJS    12:25 19:23

BRUSSEL  09:52 13:52 20:47

ANTWERPEN  10:30 14:30

ROTTERDAM  11:06 15:06

SCHIPHOL  11:28 15:28

AMSTERDAM  11:44 15:44

WEEKEND

     9422  9352  9382 

AMSTERDAM    13:15 18:15 

SCHIPHOL    13:34 18:34

ROTTERDAM    13:58 18:58

ANTWERPEN    14:33 19:33

BRUSSEL   10:13 15:08 20:08

PARIJS    11:44 16:43 

COMMERCIËLE MAATREGELEN

Alle reizen van 10/03 tot 30/04/2020

• Omwisselen tot 30/04/2021
• Terugbetaling tot 15/05/2020

THALYS CONTACT CENTER

• België :  +32 2 808 19 17
• Frankrijk :  +33 1 83 75 49 69
• Duitsland :  +49 6 21 37 90 91 44
• Nederland :  +31 30 23 000 23

F
R

A
N

K
R

IJ
K

 ◄
►  

N
E

D
E

R
L

A
N

D 12/07 > 29/08/2020



# 9424 9472

DORTMUND Vertrek 7:11 15:11

ESSEN Aankomst 7:40 15:46

ESSEN Vertrek 7:43 15:50

DUISBURG Aankomst 7:55 16:02

DUISBURG Vertrek 8:00 16:04

DÜSSELDORF FGH Aankomst

DÜSSELDORF FGH Vertrek

DÜSSELDORF Aankomst 8:13 16:16

DÜSSELDORF Vertrek 8:18 16:18

KÖLN Aankomst 8:42 16:41

KÖLN Vertrek 8:45 16:44

AACHEN Aankomst 9:19 17:18

AACHEN Vertrek 9:24 17:24

LIÈGE Aankomst 9:47 17:46

LIÈGE Vertrek 9:51 17:51

BRUSSEL Aankomst 10:35 18:35

BRUSSEL Vertrek 10:43 18:43

PARIS Aankomst 12:05 20:05

Maandag tot Vrijdag  

Zaterdag  

Zondag 

# 9413 9461 9461

PARIS Vertrek 7:55 15:55 15:55

BRUSSEL Aankomst 9:17 17:17 17:17

BRUSSEL Vertrek 9:25 17:27 17:25

LIÈGE Aankomst 10:09 18:10 18:09

LIÈGE Vertrek 10:13 18:13 18:13

AACHEN Aankomst 10:35 18:35 18:35

AACHEN Vertrek 10:40 18:40 18:40

KÖLN Aankomst 11:16 19:15 19:15

KÖLN Vertrek 11:19 19:18 19:18

DÜSSELDORF Aankomst 11:40 19:40 19:40

DÜSSELDORF Vertrek 11:43 19:42 19:42

DÜSSELDORF FGH Aankomst 11:49

DÜSSELDORF FGH Vertrek 11:52

DUISBURG Aankomst 12:01 19:53 19:53

DUISBURG Vertrek 12:03 19:55 19:55

ESSEN Aankomst 12:15 20:07 20:07

ESSEN Vertrek 12:17 20:09 20:09

DORTMUND Aankomst 12:41 20:37 20:37

Maandag tot Vrijdag  

Zaterdag  

Zondag 

PARIJS ► BRUSSEL ► KÖLN KÖLN ► BRUSSEL ► PARIJS

VAN HARTE WELKOMTHALYS.COM

V
er

an
tw

oo
rd

el
ijk

e 
ui

tg
ev

er
 T

H
I F

A
C

TO
R

Y
 N

V
, M

ar
ce

l B
ro

od
th

ae
rs

pl
ei

n 
4,

 B
-1

0
60

 B
ru

ss
el

DIENSTREGELING  FRANKRIJK    BELGIË    DUITSLAND

MAALTIJDEN AAN BOORD*

* Inbegrepen in de Premium categorie bij een internationale reis van 
   meer dan 50 minuten.

Ontbijt Maaltijd Tussendoortje

 3 5 4 6 7 8 2 1     1     2 1     1  9   10   1   1 
 9300 9302 9302 9304 9304 9308 9600 9310 9600 9600 9412 9312 9316 9602 9322 9424 9328 9334 9336 9340 9448 9352 9606 9606 9606 9358 9360 9364 9368 9370 9472 9376 9382 9484 9388 9394
        

 06:00 06:43 06:31 07:13 07:03 07:43 08:13 08:13 08:28 08:28 08:43 08:43 09:16 09:16 10:13 10:43 11:13 12:16 12:43 13:13 14:43 15:16 15:28 15:37 15:52 16:13 16:37 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 20:43 21:13 22:16

 07:35 08:05 08:05 08:35 08:35 09:05 10:26 09:35 10:56 11:20 10:05 10:05 10:38 11:26 11:35 12:05 12:35 13:38 14:05 14:35 16:05 16:38 17:56 18:32 18:32 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:05 22:35 23:38

 1 2 12   13 14   1 2 1  2       1   15   16 1  1 17 18 11   
 9303 9403 9305 9309 9413 9413 9413 9315 9319 9321 9327 9327 9333 9603 9437 9339 9605 9605 9351 9357 9357 9461 9363 9365 9369 9473 9375 9377 9381 9615 9387 9389 9393 9395 9399

 06:13 06:13 06:55 07:25 07:43 07:55 07:40 08:25 09:01 09:22 10:22 10:25 11:25 11:31 11:55 12:25 12:49 13:46 14:25 15:22 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:49 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

 07:35 07:45 08:17 08:47 09:17 09:17 09:17 09:47 10:23 10:45 11:45 11:47 12:47 13:43 13:17 13:47 15:00 16:00 15:47 16:45 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 22:13 21:47 22:19 22:47 23:17 23:47

  Rijdt

  Rijdt

Rijdt niet op 25/12

Rijdt op 25/12

Rijdt niet op 23/12, 24/12, 25/12, 26/12, 27/12, 30/12, 31/12, 01/01, 02/01, 03/01

Rijdt op 24/12, 26/12, 31/12, 02/01

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 26/12, 31/12, 01/01, 02/01

Rijdt niet op 25/12, 26/12, 27/12, 02/01, 03/01

Rijdt op 27/12, 03/01

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 31/12, 01/01

Rijdt niet op 23/12, 26/12, 30/12, 02/01

Rijdt niet op 19/12, 24/12, 26/12, 31/12, 01/01, 02/01, 16/01, 13/02, 12/03, 02/04

Rijdt niet op 24/12, 25/12, 31/12

Rijdt niet op 23/12, 30/12

Rijdt niet op 25/12, 01/01

Rijdt op 25/12, 01/01

Rijdt niet op 19/12, 24/12, 25/12, 31/12, 16/01, 13/02, 12/03, 02/04

Rijdt niet op 23/12, 25/12, 26/12, 30/12, 02/01

Rijdt niet op 25/12, 31/12

Rijdt op 25/12, 31/12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Rijdt niet op 25/12, 01/011 Rijdt op 25/122 Rijdt op 01/013 Rijdt op 25/12, 01/014 Rijdt niet op 25/125

 1 2 3  1 4  5 2 
 9403 9403 9403 9413 9413 9413 9437 9461 9461 9473

 06:13 06:13 06:13 07:43 07:55 07:40 11:55 15:55 15:55 17:55

 07:35 07:45 07:35 09:17 09:17 09:17 13:17 17:17 17:17 19:17

 07:55 07:54 07:54 09:25 09:25 09:25 13:25 17:27 17:25 19:25

 08:43 08:39 08:39 10:09 10:09 10:09 14:09 18:10 18:09 20:09

 08:46 08:45 08:45 10:13 10:13 10:13 14:13 18:13 18:13 20:13

 09:06 09:06 09:06 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35 18:35 20:35

 09:48 09:48 09:48 11:16 11:16 11:16 15:15 19:15 19:15 21:15

    11:40 11:40 11:40 15:53 19:40 19:40 21:41

    11:49 11:49 11:49    21:49

    12:01 12:01 12:01 16:13 19:53 19:53 22:01

    12:15 12:15 12:15 16:31 20:07 20:07 22:15

    12:41 12:41 12:41  20:37 20:37 22:41

  1 4      
 9412 9424 9424 9448 9448 9472 9484

 05:20 07:11 07:11  10:55 15:11 

 05:41 07:42 07:42  11:24 15:49 17:48

 05:55 07:59 07:59  11:37 16:03 18:02

 06:06      

 06:16 08:17 08:17  11:53 16:17 18:17

 06:44 08:44 08:44 12:42 12:42 16:43 18:43

 07:23 09:23 09:23 13:23 13:23 17:23 19:23

 07:49 09:47 09:50 13:46 13:46 17:46 19:46

 07:53 09:51 09:52 13:51 13:51 17:51 19:51

 08:36 10:35 10:35 14:35 14:35 18:35 20:35

 08:43 10:43 10:43 14:43 14:43 18:43 20:43

 10:05 12:05 12:05 16:05 16:05 20:05 22:05

15.12.2019 > 04.04.2020

Thalys nr

BRUSSEL-ZUID Vertrek

PARIS GARE DU NORD Aankomst    

Thalys nr

BRUSSEL-ZUID 

VertrekPARIS GARE DU NORD

Aankomst 

Thalys nr

DORTMUND HBF

ESSEN HBF

DUISBURG HBF

DÜSSELDORF FLUGHAFEN

DÜSSELDORF HBF

KÖLN HBF (Keulen)

AACHEN HBF (Aken)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

BRUSSEL-ZUID

BRUSSEL-ZUID

PARIS GARE DU NORD

Thalys nr

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Vertrek

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

Aankomst

PARIS GARE DU NORD

BRUSSEL-ZUID

BRUSSEL-ZUID

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

LIÈGE GUILLEMINS (Luik)

AACHEN HBF (Aken)

KÖLN HBF (Keulen)

DÜSSELDORF HBF

DÜSSELDORF FLUGHAFEN

DUISBURG HBF

ESSEN HBF

DORTMUND HBF

 

 

  Maandag tot Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag tot Zaterdag
Zondag

Maandag
Dinsdag tot Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag
Dinsdag tot Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Zondag

BRUSSEL   PARIJS  

DORTMUND   KEULEN   BRUSSEL   PARIJSPARIJS   BRUSSEL   KEULEN   DORTMUND

PARIJS   BRUSSEL

AANGEPASTE DIENSTREGELING 21/03 – 04/04/2020

PARIJS > BRUSSEL > AMSTERDAM
VAN MAANDAG TOT VRIJDAG 

    9309  9339  9439  9381

PARIJS    12:25 12:25 19:25

BRUSSEL  08:52 13:52 13:52 20:47

ANTWERPEN  09:30 14:30

ROTTERDAM  10:06 15:06

SCHIPHOL  10:28 15:28

AMSTERDAM  10:44 15:44

AMSTERDAM > BRUSSEL > PARIJS
VAN MAANDAG TOT VRIJDAG

     9316  9352  9358  9382 

AMSTERDAM    13:15  18:15 

SCHIPHOL    13:34  18:34

ROTTERDAM    13:58  18:58

ANTWERPEN    14:33  19:33

BRUSSEL   09:16 15:08 16:13 20:08

PARIJS    10:47  17:39

WEEKEND

    9315  9339  9481

PARIJS    12:25 19:23

BRUSSEL  09:52 13:52 20:47

ANTWERPEN  10:30 14:30

ROTTERDAM  11:06 15:06

SCHIPHOL  11:28 15:28

AMSTERDAM  11:44 15:44

WEEKEND

     9422  9352  9382 

AMSTERDAM    13:15 18:15 

SCHIPHOL    13:34 18:34

ROTTERDAM    13:58 18:58

ANTWERPEN    14:33 19:33

BRUSSEL   10:13 15:08 20:08

PARIJS    11:44 16:43 

COMMERCIËLE MAATREGELEN

Alle reizen van 10/03 tot 30/04/2020

• Omwisselen tot 30/04/2021
• Terugbetaling tot 15/05/2020

THALYS CONTACT CENTER

• België :  +32 2 808 19 17
• Frankrijk :  +33 1 83 75 49 69
• Duitsland :  +49 6 21 37 90 91 44
• Nederland :  +31 30 23 000 23

DIENSTREGELING FRANKRIJK ◄► DUITSLAND 12/07 > 29/08/2020


